
积石山县柳沟乡震后村庄废墟清理项目竞争性磋商

成交公告

甘肃辉越创新建设有限公司受积石山县柳沟乡人民政府的委托，就积石山

县柳沟乡震后村庄废墟清理项目进行竞争性磋商，磋商小组于 2024 年 7 月 5

日确定磋商结果，现将磋商结果公布如下：

一、项目编号：LXZC22720240333

二、预算金额：0 万元（单价招标按优惠率报价：集中搬迁户费用为

3500 元/户，原址重建户费用为 2500 元/户，维修加固户费用为 500 元/户。）

三、成交结果及内容：

1、磋商成交内容：

序号 名称 服务内容 数量
综合优惠率

（%）
备注

1 集中搬迁户

本项目涉及拆除清运工程

和复垦工程两项工程。 1户

1

无

2 原址重建户

本项目涉及拆除清运工程

和复垦工程两项工程。 1户

无

3 维修加固户

本项目涉及拆除清运工程

和复垦工程两项工程。 1户

无

2、磋商供应商：甘肃鸿天成建筑工程有限公司

3、磋商供应商组织机构代码证：91622927MA73KHHPOU

4、磋商供应商地址：甘肃省临夏州积石山保安族东乡族撒拉族自治县吹

麻滩镇南滨河路（滨河花苑小区内）

5、磋商供应商联系人：刘晓强

6、磋商供应商联系电话：0930-7724999

7、成交优惠率：1%

四、定标日期：2024 年 7 月 5 日



五、磋商公告日期：2024 年 6 月 24 日

六、合同履行日期：自合同签订之日起至 2025 年 3 月完成验收合格。

七、磋商小组成员名单：崔向红、马洁、杨赟、张正云、张麻尔力

八、招标代理费：按照合同约定执行，收费金额 8000 元整，成交后由招

标人一次性付清。

九、公示期限：1 个工作日

十、项目联系人：

采购人：积石山县柳沟乡人民政府

联系人：张麻尔力

联系电话：18793059549

单位地址：积石山县柳沟乡

代理机构：甘肃辉越创新建设有限公司

联系人：赵娟娟

联系电话：15379928819 18089309938

单位地址：甘肃省临夏州临夏市陈方花园D区1号楼7号铺面

监管单位：积石山县政府采购办

联系电话：0930-5929963

单位地址：积石山县统办楼

甘肃辉越创新建设有限公司

二〇二四年七月九日




	积石山县柳沟乡震后村庄废墟清理项目竞争性磋商
	成交公告

